ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày  12 tháng  7  năm 2019

V/v phân khai chi tiết kế

hoạch đầu tư công năm 2019

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Trên cơ sở báo cáo của Sở Tài chính tại Công văn số 1499/STC-ĐT

ngày 20/6/2019 về việc tổng hợp kế hoạch vốn đầu tư công năm 2019 ngân

sách tỉnh chưa phân bổ chi tiết tới danh mục dự án, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát lại các nguồn vốn đến nay chưa phân

khai chi tiết, khẩn trương phối hợp với các sở, ngành chức năng tham mưu

UBND tỉnh xem xét, quyết định phân khai theo quy định./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (TH), CBTH;

- Lưu: VT, P.TH vân200.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-07-12T09:54:56+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-15T00:55:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-15T00:55:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-15T08:53:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!